PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» февраля 2020г.                                                                                № 61
Об отмене постановления от 07.06.2018 №217
«Об утверждении порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования Новосветского сельского поселения, в управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществами собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления»
Рассмотрев Протест Гатчинской городской прокуратуры от 07.02.2020 года №7-68-2020, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации  Новосветского сельского поселения от 07.06.2018 №217 «Об утверждении порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования Новосветского сельского поселения, в управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществами собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления»  отменить.

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «НОВОСВЕТСКИЙ ВЕСТНИК» и разместить на официальном сайте Новосветского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

      Е.О. Огнева

Яковенко С.А.

881371(68888)
_1644065211.bin